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مدیرکل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی: تنویر افکار عمومی برای سد راه های نفوذ
دشمنان ضروری است

مدیرکل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی بر لزوم تنویر افکار عمومی برای سد راه های نفوذ دشمنان بویژه در حوزه

فرهنگی تاکید کرد.

مدیرکل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی بر لزوم تنویر افکار عمومی برای سد راه های نفوذ دشمنان بویژه در حوزه فرهنگی
تاکید کرد.

حجت الاسلام حمید عظیمی در گفت و گو با خبرنگار مهر در حاشیه همایش بررسی راه های نفوذ دشمن در تشکل های دینی،
نفوذ دشمن و ایجاد اختلاف بین طوایف و اقوام مختلف را دوعامل مهم تهدید کننده عنوان و تصریح کرد: تهدیدات آمریکا علیه
ملت ایران در همه حوزه ها جاری بوده و هم در دوران قبل از انقلاب و هم بعد از پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی وجود داشته
و دارد و هنوز هم با چشم خصومت به کشور ما نگاه می کند و اعمال تحریم های جدید خود نشان دهنده رویکرد آمریکایی

هاست.

وی در ادامه با اشاره به حمایت های آمریکا از صدام حسین و مجاهدین در اقدامات ضد ایرانی گفت: آمریکایی ها جنایت های
بی شمار و ترورهای زیادی را در ایران اسلامی انجام داده اند و حتی هدف قرار دادن هواپیمای مسافربری ایران نشانه ای از

جنایت آمریکائیان و تهدیدات آنها در قبل از انقلاب و بعد از انقلاب اسلامی است.

مدیر کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی بر لزوم تبیین تفکر آمریکایی و آگاه سازی افکارعمومی در این خصوص تاکید کرد و
ادامه داد: ارتباط بین ایران و آمریکا ارتباط ظالم و مظلوم یا رابطه گرگ و میش است و در این رابطه ها آمریکای ظالم همچون
گرگ همواره خواهان بهره کشی از مظلوم است و بر اساس سفارشات قرآنی مینی بر ممنوعیت بیعت با ظالم، نمی خواهیم

مظلوم واقع شویم.

وی در ادامه با تشریح تفکرات آمریکایی و صهیونیسمی و حامیان این تفکرات گفت:عده ای از این حامیان فکر ملی دارند اما
متاسفانه دینی فکر نمی کنند و چنان تعبیر و تفسیرمی کنند که گویی آمریکا تنها ناجی و منجی است و عده ای هم برای معرفی
اسلام، رحمانیت اسلام را مطرح می کنند و غافل شده اند که در مقابل دشمن باید این صفت خداوندی و اسلام را مدنظر قرار

داد.

حجت الاسلام عظیمی به تحریف خط امام اشاره و تصریح کرد: بنیانگزار کبیر انقلاب اسلامی تا آخرین لحظه آمریکا و نفوذ آن
به ایران را رد کرد و مقام معظم رهبری نیز پیرو و مرید خط امام است اما در شرایط کنونی دشمنان و توطئه گران برای رسیدن
به اهداف و منافع خود خط امام را تحریف می کنند و این امر نیازمند دقت است و باید متوجه باشیم که نفوذ فرهنگی دشمن

بسیار مهم تر از نفوذهای امنیتی، سیاسی و اقتصادی و اجتماعی است.

مدیر کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی در پایان با تاکید مجدد بر ضرورت تبیین افکار عمومی در خصوص خطرات نفوذ
فرهنگی اظهار داشت: برای جلوگیری از نفوذ دشمن و تکرار مجدد تاریخ اسلام، باید با آگاهی دادن به مردم، چنگ زدن به خط

امام راحل و حمایت از ولایت فقیه راه را برای نفوذ دشمن سد کنیم.
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